
Smlouva o dílo č. L329l20L9 5lrí
P"íll

uzavřená dle 5 2586 a následujících z' č.89/2012 Sb. občanskrfiq

a předpisů souvisejících v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

,/V1''
\

Objednatel:
Česká zemědělská akademie v Humpolci, středníškola, Ftignerova 57o, 39601 Humpolec

lČ: 62540050
DlČ: CZ6254oo5o
Zastupuje ředitel: Mgr. otakar Březina

(dále jen,,objednatel")

A

Zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řípská 2oa,627 oo BRNO
Spisová značka: c 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
lČo: ozsgzsgg
Datová schránka: g8fnkgk
DlČ: CZ07597533
Zastupuje: lng. Vladim ír Zavřel
ba n kovn í spojen í: 1'15-82977 7 0297 l 0L0o
(dá|e jen,,Zhotovitel")

!. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění stravovacího systému" Seznam
jednotlivých položek je uveden v Příloha č. 1 - ,,Česká zemědělská akademie v Humpolci,
střední škola- Modernizace stravování aktualizováno", která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používánísystému

ll. 7áv azky Z h otovite l e

Zhotovitel dodá systém nejpozději do 31. prosince 2oI9. Vlastní termín instalace bude
upřesněn v předstihu, dle požadavků objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem
přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.



lll. 7áv azky objed n ate le

objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem instalace,
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatífaktury vystavené po předání systému.
objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

tV. Cenová podmínky

Celková cena dodávky stravovacího systému činí: 150.800, - Kč bez DPH, tj. 182.468, - Kč

s DPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloha č. 1- - ,,Česká zemědělská
akademie v Humpolci, střední škola- Modernizace stravování aktualizováno", která je

nedílnou součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky

Systém bude objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur vystavených
Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury
Objednateli.

Po zaplacenífaktur se přístupový systém stává majetkem objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu

instaIace připočítat_budou konzultovány s vedením a v případě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

Vl. ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasís uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.
Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena Ve dvou stejnopisech.
Jeden obdržíoljednatel a jeden zhotovitel.

/'
!

vlihlÁlě dne: "/ď,a./ ?a,4
f.i

Z-WnRgis"r.o.
TNípská ?oa'biz oo s{No
nrďcň_Žsbzs:r

---i --- --

V Humpolci dne: '/p- 
4/' ?ť/u

Cešká zemědělská akademie
v Humpolci, středníŠkola -1a-

Štotni zo+, Humpolec, 396 01
iČ ozs 400 50, tel. 565 532 069

-_--__----DiČe'zs2+'4a0F, /2
Objednatel

,.J

/notovttel
I



I
i
I
l
t

Aktualizovaná cenová kalkulace _ Modernizace stravování

pro Česká zemědělská akademie v Humpotci, střední škola

1. Jídelna DM
FoloŽka een"a,.cď,Kem' beŽ''DPH

IDotykový objednávkorný terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE
t_"
|Zařizení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7'' displej s

Itvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání.

IMoŽno objednávat a rušit stravu na 14dnů aŽ měsíc dopředu, dle rozpisu
ljioetnietu.

IKomunikace mezi programem a terminálem probíhá on_line, takŽe veškerá
Iprovedená změna je ihned zaznamenána.

ITerminál zobrazujejméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum.

ITerminál zobrazu1e j ídelníček'

Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE

Rozšíření o zvukovrj' modul, včetně reproduktorů a dÉáků, včetně
montáže

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně jiŽ vydané
stravy

Příplatek za noý ýp čtečky u v'ýdejního terminálu, zobrazqicí
druh jídla strávníkovi
PC switch včetně nastavení

Komunikační program iRes

Záložní zdroj

Montáž nových terminálů, kabeIáŽ, zapojení, přepojení kabelů,
nastavení, konfigurace

cel ková integrace systém u

Gestovní v'ýlohy

1

1

,l

1

1

1

1

1

1

1

17 500'00 Kč

16 500'00 Kč

2 900'00 Kč

2 000'00 Kč

í 000'00 Kč
2 500'00 Kč

2 900'00 Kč

10 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900,00 Kč

17 500'00 Kč

16 500'00 Kč

2 900'00 Kč

2 000'00 Kč

í 000'00 Kč

2 500'00 Kč

2 900'00 Kč

10 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900'00 Kč
.5-.9.,40n0o l(c
,,,71.632,00 Kč



2. Jídelna Ve statku

Doýkovtý objednávkorlý terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE

Zařízení sloŽí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej s
tvzeným sklem, odolným vůči poškrábání.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnŮ až měsíc dopředu, dle rozpisu

Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takŽb veškerá
provedená změna je ihned zaznamenána.
erminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum,
erminál zobrazuje jídelníček.

Doýkot{ výdejov,ý terminál iGonsume se čtečkou EM-MARINE

Rozšíření o zvukovrý modul, věetně reproduktorů a dĚáků' včetně

informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané

za nový typ ětečky u vlýdejního terminálu, zobrazujici
druh jídla strávníkovi
PC switch včetně nastavení a instalace

Komunikační program iRes

Záložni zdroj

Montáž noých term i nál ů, kabeláž, zapojení,_ přepojení kabel ů,
nastavení, konfigurace

1

1

1

1

1

1

1

17 500'00 Kč

í6 500'00 Kč

2 900'00 Kč

2 000'00 Kč

í 000'00 Kč

2 500'00 Kč

2 900'00 Kč

í0 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900'00 Kě

í7 500'00 Kč

í6 5{10'00 Kě

2 900'00 Kč

2 000'00 Kč

í 000'00 Kě

2 500'00 Kč

2 900'00 Kč

í0 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900'00 Kč



Přechod z proqramu Jídelna na BonAp Strávníci

8 500'00 Kč

2 000'00 Kč

í 500'00 Kč

4 900'00 Kč

2 000'00 Kč

5 900'00 Kč

í 500'00 Kč

í 000'00 Kč

900'00 Kč

SW BonAp Strávníci
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací

skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby' atd.' evidence

ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za

Vybrané období, volitelně členěné podle zařízení, skupin, tříd, atd., kreditní

systém- hlídání nedoplatků u určených kategorií strávníků, platební deník, vedení

, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled

podle filtru), vyúčtování plátcům příspěvků na stravné (FKSP'..)'

.šablony pro nastavení stravovacích zvyklostí zařízení, skupiny, třídy nebo

, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů

ihrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet' faktura, srážka ze mzdy),

am podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk

včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k

nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu Včetně diskety' pro

SoB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.

Komunikaění program iRes-zajištuje komunikaci mezi programem
BonAp a novými terminály

lmport dat z programu sW Jídelna

Upgrade SW BonAp Sklad

Provedení upgrade sW

Migrace SW internetové objednávky iGanteen z našeho serveru na

serveru (Apache Tomcat I, JAVA 8)

Konfigurace, nastavení, testy

Školení, nastavení programů - Fakturuje se dle poětu skuteěných
hodin školení a nastavenístrávených u Vás (odhad 3-5 hodin).

8 500'00 Kč

2 000'00 Kč

1 500'00 Kě

4 900'00 Kč

2 000'00 Kč

5 900'00 Kč

í 500'00 Kč

1 000'00 Kč

900,00 Kč

900'00 Kč



2. Jídelna Ve statku
PoloŽka ks cena za Ks

bez DPH
cena celKem

bez DPH

IDotykovrý objednávkorlý terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE
t_.
|Zařizeni sloŽí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7'' displej s

Itvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání'

IMoŽno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu
ljioetnieru.

IKomunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line' takŽe veškerá

IProvedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje 1méno strávníka' stav jeho konta, aktuální čas a datum.
Terminál zobrazuje iídelníček.

Dotykový v'ýdejov'ý terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE

Rozšířenío zvukový modul, včetně reproduktorů a dÉáků, včetně
montáže
ModuI informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně jiŽ vydané
stravy
Příplatek za nový typ čteěky u výdejního terminálu, zobrazujici
druh jídla strávníkovi
PC switch včetně nastavení a instalace

Komunikační program iRes

Záložní zdroj

Montáž nov'ých terminálů, kabeláŽ, zapojení, přepojení kabelů,
nastavení, konfigurace

celková integrace systému

Cestovní výlohy

1

1

1

1

1

1

1

,l

1

1

17 500'00 Kč

í6 500,00

2 900,00

2 000'00 Kč

1 000,00 Kč

2 500,00 Kč

2 900'00 Kč

10 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900'00 Kč

Kč

Kč

17 500'00 Kč

16 500'00 Kč

2 900'00 Kč

2 000'00 Kč

1 000'00 Kč

2 500'00 Kč

2 900'00 Kč

10 000'00 Kč

3 000'00 Kč

900'00 Kč
59 200,00 Ke
7í 632"00 Kč

Gena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH


